
2) Czy sprzeczne są z prawidłowym zastosowaniem art. 3, 10, 
43, 49 i 81 traktatu WE przepisy krajowe zawarte w art. 32 
ust. 7 bis dekretu ustawodawczego nr 185 z dnia 29 listo­
pada 2008 r., wprowadzonego na mocy ustawy zatwierdza­
jącej nr 2 z dnia 28 stycznia 2009 r. i zmienionego 
następnie ustawą nr 14 z dnia 27 lutego 2009 r., które 
przewidują, z wyłączeniem spółek z większościowym 
udziałem kapitału publicznego: nieważność decyzji o udzie­
leniu zamówienia na wykonanie usług związanych z rozli­
czaniem, naliczaniem i pobieraniem podatków oraz innych 
dochodów samorządów lokalnych podmiotom które nie 
spełniają wymogu finansowego dotyczącego posiadania 
wpłaconego w całości kapitału zakładowego w kwocie 10 
milionów EUR; obowiązek dostosowania własnego kapitału 
zakładowego do wyżej wymienionej kwoty minimalnej 
przez podmioty wpisane do odpowiedniego rejestru 
podmiotów prywatnych uprawnionych do prowadzenia 
działalności związanej z rozliczaniem i pobieraniem 
podatków oraz innych dochodów prowincji i gmin zgodnie 
z art. 53 ust. 3 dekretu ustawodawczego nr 446 z dnia 15 
grudnia 1997 r. z późniejszymi zmianami; zakaz uzyski­
wania nowych zamówień lub brania udziału w przetargach 
na udzielenie zamówienia na usługi związane z rozlicza­
niem, naliczaniem i pobieraniem podatków oraz innych 
dochodów samorządów lokalnych do czasu spełnienia 
wymogu dostosowania kapitału zakładowego? 

( 1 ) Dz.U. L 376, s. 36. 
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Pytania prejudycjalne 

1) Czy sprzeczne są z prawidłowym zastosowaniem art. 15 i 
16 dyrektywy 2006/123/WE ( 1 ) przepisy krajowe zawarte w 
art. 32 ust. 7 bis dekretu ustawodawczego nr 185 z dnia 29 
listopada 2008 r., wprowadzonego na mocy ustawy zatwier­
dzającej nr 2 z dnia 28 stycznia 2009 r. i zmienionego 
następnie ustawą nr 14 z dnia 27 lutego 2009 r., które 
przewidują, z wyłączeniem spółek z większościowym 
udziałem kapitału publicznego: nieważność decyzji o udzie­
leniu zamówienia na wykonanie usług związanych z rozli­
czaniem, naliczaniem i pobieraniem podatków oraz innych 
dochodów samorządów lokalnych podmiotom, które nie 
spełniają wymogu finansowego dotyczącego posiadania 
wpłaconego w całości kapitału zakładowego w kwocie 10 
milionów EUR; obowiązek dostosowania własnego kapitału 
zakładowego do wyżej wymienionej kwoty minimalnej 
przez podmioty wpisane do odpowiedniego rejestru 
podmiotów prywatnych uprawnionych do prowadzenia 
działalności związanej z rozliczaniem i pobieraniem 
podatków oraz innych dochodów prowincji i gmin zgodnie 
z art. 53 ust. 3 dekretu ustawodawczego nr 446 z dnia 15 
grudnia 1997 r. z późniejszymi zmianami; zakaz uzyski­
wania nowych zamówień lub brania udziału w przetargach 
na udzielenie zamówienia na usługi związane z rozlicza­
niem, naliczaniem i pobieraniem podatków oraz innych 
dochodów samorządów lokalnych do czasu spełnienia 
wymogu dostosowania kapitału zakładowego? 

2) Czy sprzeczne są z prawidłowym zastosowaniem art. 3, 10, 
43, 49 i 81 traktatu WE przepisy krajowe zawarte w art. 32 
ust. 7 bis dekretu ustawodawczego nr 185 z dnia 29 listo­
pada 2008 r., wprowadzonego na mocy ustawy zatwierdza­
jącej nr 2 z dnia 28 stycznia 2009 r. i zmienionego 
następnie ustawą nr 14 z dnia 27 lutego 2009 r., które 
przewidują, z wyłączeniem spółek z większościowym 
udziałem kapitału publicznego: nieważność decyzji o udzie­
leniu zamówienia na wykonanie usług związanych z rozli­
czaniem, naliczaniem i pobieraniem podatków oraz innych 
dochodów samorządów lokalnych podmiotom które nie 
spełniają wymogu finansowego dotyczącego posiadania 
wpłaconego w całości kapitału zakładowego w kwocie 10 
milionów EUR; obowiązek dostosowania własnego kapitału 
zakładowego do wyżej wymienionej kwoty minimalnej 
przez podmioty wpisane do odpowiedniego rejestru 
podmiotów prywatnych uprawnionych do prowadzenia 
działalności związanej z rozliczaniem i pobieraniem 
podatków oraz innych dochodów prowincji i gmin zgodnie 
z art. 53 ust. 3 dekretu ustawodawczego nr 446 z dnia 15 
grudnia 1997 r. z późniejszymi zmianami; zakaz uzyski­
wania nowych zamówień lub brania udziału w przetargach 
na udzielenie zamówienia na usługi związane z rozlicza­
niem, naliczaniem i pobieraniem podatków oraz innych 
dochodów samorządów lokalnych do czasu spełnienia 
wymogu dostosowania kapitału zakładowego? 

( 1 ) Dz.U. L 376, s. 36.
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